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CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Pince pour écrous aveugles a main

Capacité : M3 & M6 pour écrous aluminium et acier, M3 a M5 pour écrous inox.Livrée avec enclumes et tiges filetées M3 a M6
clé de serrage.Bague de maintien en position fermée.Ressort de rappel pour faciliter la pose de rivets.Vis de réglage pour

I'ajustement de la tige filetée.Maintien de tiges filetées par billes.Vis de réglage pour ajustement de la course.

DONNEES SPECIFIQUES
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CREATEUR D'OUTILS

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

H (mm)

Ouverture min (mm)

Ouverture max (mm)

Diam Rivet maxi alu mm

Diam Rivet maxi acier mm

Diam Rivet maxi inox mm

Diam Rivet maxi cuivre mm

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

PINCE ECROUS AVEUGLES A MAIN

359-20-N

250

600

120

70

140

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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